CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CHÀO GIÁ MUA GIẤY

___________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Cà Mau

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ yêu cầu chào giá cạnh tranh mà chúng tôi đã nhận
được, chúng tôi, _______________________________ [Ghi tên người (đơn vị)
tham gia chào giá cạnh tranh], cam kết thực hiện gói chào giá cạnh tranh mua giấy
của Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Cà Mau, theo đúng yêu cầu của hồ sơ yêu
cầu với tổng số tiền mua là ______________ [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ], cùng
với Biểu chào giá kèm theo.
 Nếu đơn chào giá mua giấy của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết
thực hiện theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.
 Hồ sơ đề xuất này có hiệu lực trong thời gian ____ ngày [Ghi số ngày], kể từ
____giờ____, ngày ____ tháng ____ năm ____ [Ghi thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đề
xuất].

 Đại diện hợp pháp của nhà tham gia chào giá

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIỂU CHÀO GIÁ

TT Tên hàng hóa
Số

lượng
Đơn vị

tính

Đơn giá (không
bao gồm chi phí vận

chuyển, bốc xếp)

Thành tiền
(VND)

(1) (2) (5) (6) (7) (8) =(5) x (7)

1

- Loại giấy Couche
Matt, định lượng
120g/m2, khổ 65cm x
100cm, mã hiệu
Moorim, được sản
xuất và đóng gói (250
tờ/gói) tại Hàn Quốc.

907,297

Gram

............................

...................

                                                                   Cộng

....................

                                                                           Thuế  8%

....................

                                                                            Tổng cộng

....................

 *Ghi chú: Chi phí bốc xếp, vận chuyển và các chi phí phát sinh liên quan (nếu
có), bên mua thanh toán.

                                                          [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG MUA BÁN
Số:         /HĐ-XS

 - Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

 - Căn cứ Quyết định số: ……./QĐ-XS, ngày …………….. của ………...Công
ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Cà Mau, về việc phê duyệt kết quả chào giá cạnh
tranh “Bán giấy năm in vé tồn kho năm 2023”, và Thông báo kết quả công nhận
đơn vị trúng chào giá cạnh tranh số ………/TB-XS, ngày ………. của Công ty
TNHH MTV Xổ số kiến thiết Cà Mau;

 Hôm nay, ngày …… tháng …… năm …….. tại…………………., Chúng tôi
đại diện cho các bên ký hợp đồng, gồm có:

Bên A: CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT CÀ MAU

- Đại diện: Ông VÕ QUỐC TIẾN                    - Chức vụ:  Giám Đốc

- Địa chỉ giao dịch: Số 09, Phan Ngọc Hiển, Phường 4, TP.Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

- Điện thoại: (0290) - 3838889                          - Fax: (0290) 3838142

- Mã số thuế: 2000266927

- Tài khoản số: 78810000000561, tại Ngân hàng  BIDV - Chi nhánh Đất Mũi

Bên B: CÔNG TY …………………………………

           - Đại diện: Ông ……………………………  - Chức vụ: ……………..

           - Địa chỉ giao dịch: …………………………………….. Thơ.

           - Điện thoại: ……………………..    - Fax: …………………….

           - Mã số thuế: ……………………………………

- Tài Khoản số: ………………………………………….

 Qua thương lượng, hai bên thoả thuận ký kết hợp đồng với các nội dung sau:

 Điều 1: Sản phẩm mua bán, đơn giá

 - Bên A bán giấy cho bên B:

 1.1 Sản phẩm là giấy: Loại giấy Couche Matt, định lượng 120g/m2, khổ 65cm
x 100cm, mã hiệu Moorim, được sản xuất và đóng gói (250 tờ/gói) tại Hàn Quốc.;

1.2. Số lượng: 907,297 gram.

1.3. Đơn giá: ………………… đồng/gram (giá bao gồm 8% thuế GTGT và
chi phí bốc xếp, vận chuyển và các chi phí phát sinh liên quan (nếu có), bên mua
thanh toán;

Điều 2: Phương thức giao nhận và thời gian thực hiện

 - Giấy được giao nhận một lần theo số lượng thực tế đã được hai bên kiểm tra xác
định và thống nhất giao nhận và thanh toán.

- Giấy được kiểm tra số lượng lượng và thực hiện giao nhận ngay tại kho của bên
A, theo địa chỉ số 98, Lý Thường Kiệt, phường 7, Tp. Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

 - Hai bên cử đại diện thực hiện việc giám sát giao nhận giấy.

 - Bên B chịu toàn bộ chi phí bốc xếp, vận chuyển và các chi phí phát sinh
khác.

Điều 3: Phương thức thanh toán

 - Hình thức thanh toán: Bằng chuyển khoản hoặc tiền mặt.

 - Bên B thanh toán dứt điểm cho bên A ngay sau khi kết thúc giao nhận giấy,
bên A xuất hoá đơn GTGT cho bên B theo số lượng thực tế.

 Điều 4: Trách nhiệm, quyền hạn của bên A

 5.1. Trách nhiệm:

 - Thực hiện đầy đủ nội dung của Hợp đồng.

 - Xuất hoá đơn GTGT theo theo số lượng thực tế.

 - Phối hợp với bên B tổ chức thực hiện kiểm tra giao nhận.

 5.2. Quyền hạn:

 - Yêu cầu bên B thanh toán đủ số tiền, đúng thời hạn.

 - Xử lý số tiền bảo đảm thực hiện hợp đồng đang giữ khi bên B vi phạm hợp đồng.

 Điều 5: Trách nhiệm, quyền hạn của bên B:

 6.1. Trách nhiệm:

 - Thực hiện đầy đủ nội dung của Hợp đồng.

 - Nộp đủ, đúng thời gian tiền đảm bảo thực hiện Hợp đồng.

 - Thực hiện nhận giấy đúng hạn.

 - Chuyển trả tiền mua giấy đúng thời hạn.

 - Phối hợp với bên A tổ chức thực hiện kiểm tra giao nhận.

 - Cùng với bên A thực hiện thủ tục thanh lý Hợp đồng khi kết thúc hợp đồng theo
qui định.

 6.2. Quyền hạn:

 - Yêu cầu bên A:

 + Xuất hoá đơn GTGT theo theo số lượng thực tế.

 + Trả lại tiền bảo đảm thực hiện hợp đồng khi Hợp đồng đã thực hiện xong.

 Điều 6: Xử lý khi vi phạm hợp đồng

 - Khi một trong hai bên vi phạm các nội dung cam kết trong Hợp đồng thì phải
bồi thường những thiệt hại đã gây ra cho bên kia.

 Điều 7. Điều khoản chung

 - Trong quá trình thực hiện Hợp đồng, nếu có khó khăn phát sinh thì phải báo
ngay bằng văn bản cho bên kia để cùng nhau giải quyết. Mọi tranh chấp, nếu hai bên
không tự thoả thuận được, sẽ được giải quyết tại toà án kinh tế tỉnh Cà Mau.

 - Sau khi thực hiện xong Hợp đồng, hai bên cùng tiến hành thanh lý dứt điểm Hợp
đồng này.

 - Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày …………….  đến hết ngày …………;
và được lập thành 4 bản, mỗi bên giữ 2 bản có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN B ĐẠI DIỆN BÊN A